Serviço de reforma em 03 Tampos de Conexão, laminados em Mogno, conforme abaixo: 
Reforma de tampo de Conexão med. 900x900mm, com a retirada do Verniz, emassamento de partes 
danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz poliuretânico. 
Valor do Serviço para o item 02 - R$1.560,00 (Hum mil Quinhentos e Sessenta Reais) 

03 

Serviço de reforma em 05 Tampos de Mesa, laminados em Mogno e estrutura em tinta epóxi preta, 
conforme abaixo: 
Reforma em tampo de Mesa med. 1400x900mm, com a retirada do Verniz, emassamento de partes 
danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz poliuretânico.

[...]

Reforma em tampo de Conexão med. 900x900mm, com a retirada do Verniz, emassamento de partes 
danificadas, lixamento geral e reaplicação poliuretânico. Recuperação da estrutura com reparo 
departes danificadas e repintura em tinta epóxi preta. 
Valor do Serviço para o item 04 - R$4.400,00 (Quatro Mil Quatrocentos Reais) 

05 

Serviço de reforma em conjunto de 05 Armários, com tampo em Mogno e estrutura preta, conforme 
abaixo: 
Serviço de reforma em tampo med. 800x500mm, com a retirada do Verniz, emassamento de partes 
danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz nas partes reparadas e repintura da estrutura em 
tinta preta. 
Valor do Serviço para o item 05 – R$3.540,00 (Três Mil e Quinhentos e Quarenta Reais) 

06 

Serviço de reforma em 03 Tampos de Credenza, med. 1200x500mm, laminados em Mogno me 
estrutura preta, conforme abaixo: 
Reforma de reforma em tampo de Credenza med. 1200x500mm, com a retirada do Verniz, 
emassamento de partes danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz poliuretânico. 
Recuperação da estrutura com reparo de partes danificadas e repintura em tinta epóxi preta. 
Valor do Serviço para o item 6 – R$3.300,00 (Três Mil e Trezentos Reais) 

REGIDENCIA MÓVEIS 
Comercio e Serviços 

RUA DJALMA DUTRA Nº 125 LJ 003 / NAZARÉ – SALVADOR BAHIA 
Telefax 71 3015 0564 / 3022 9874 
e-mail: vendas@regidencia.com.br 

07 

Serviço de reforma em 03 Tampos de Mesa de Reunião med.

[...]

1200mm, com a retirada do Verniz, emassamento de 
partes danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz poliuretânico. Recuperação da estrutura 
com reparo de partes danificadas e repintura em tinta epóxi preta. 
Valor do Serviço para o item 07 – R$1.620,00 (Hum Mil e Seiscentos e Vinte Reais) 

08 

Serviço de reforma em conjunto de 02 Gaveteiros, com tampo laminado em Mogno e estrutura preta, 
conforme abaixo: 
Serviço de reforma em tampo med. 500x400mm, com a retirada do Verniz, emassamento de partes 
danificadas, lixamento geral e reaplicação de verniz nas partes reparadas e repintura da estrutura em 
tinta preta. 
Valor do Serviço para o item 08 – R$560,00 (Quinhentos e Sessenta Reais) 

Valor do Serviço: R$23.930,00 (Vinte e Três Mil Novecentos e Trinta Reais) 

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO 

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias da data de apresentação das propostas; 
Prazo de Entrega: até 30 (trinta) dias uteis após a autorização do serviço; 
Condições de Pagamento: 50% na contratação e 50% na conclusão do serviço;